

Položkový rozpočet - „ Oprava oplocení pozemku č.79
(pod zámkem)“

Položka	Množství	Cena za ks	Cena
Oprava narušených betonových patek	2	7 745,49	15 490,98
Výroba sloupků	6	1 234,22	7 405,32
Výroba plotových polí	5	1 1853,6	59 268
Montáž sloupků	6	840	5 040
Montáž plotových polí	5	1 887,04	9 435,2
Spojovací materiál	-		3 164,5
CELKEM			99 804,-

Zpracoval: Jaroslav Bártek

